
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/863/

Código da publicação: 863

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 04:42:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo/Ano: 112/2024

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 28.500,00
Objeto:
EDITAL Nº 112-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS TÉCNICOS ENGLOBANDO A ELABORAÇÃO DE PROJETO
AMBIENTAL E LICENCIAMENTO AMBIENTAL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE TUBULAÇÃO DE
CANAL DÁGUA NATURAL EM ÁREA URBANA, EM ATENDIMENTO AS TRATATIVAS ACORDADAS
EM REUNIÃO JUNTO AO MINISTÉRIO PÚBLICO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS TÉCNICOS ENGLOBANDO A
ELABORAÇÃO DE PROJETO AMBIENTAL E LICENCIAMENTO AMBIENTAL PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE TUBULAÇÃO DE CANAL DÁGUA NATURAL EM ÁREA URBANA, EM ATENDIMENTO AS
TRATATIVAS ACORDADAS EM REUNIÃO JUNTO AO MINISTÉRIO PÚBLICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 DESPACHO ANULATÓRIO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/863/pedital-n-112-2024-dispensa-de-licitacao-n-39-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-tecnicos-englobando-a-elaboracao-de-projeto-ambiental-e-licenciamento-ambiental-para-execucao-de-obra-de-tubulacao-de-canal-dagua-natural-em-area-urbana-em-atendimento-as-tratativas-acor/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54ef7b18fb238139fb04e334fcd62e62.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00 PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA Baixar

17/12/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 432/2024 Baixar

10/12/2024 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

10/12/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

10/12/2024 00:00:00 ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

10/12/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

10/12/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

10/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ed66dad68bec61d1833c090f840990e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7e54b722929fb5231e601e38665cb51.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d80f75d3a18f4983dcb98f92978bf91.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/887a3e6febd2fa681fcf2d929357ae57.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce0bb42a9d72c583aaeb927dd51bbe9a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b9c50422f325b151600dc2024019f77.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a1471632e892b917f160a55a2029aa1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92f3fac12216c4c38855d7a467be4528.pdf

